Datnm  in  u.  f.  Panhormi  die  XXVIII  mensis  octobris  V  Ind.  MoCCCCo 

LXXXVIo. 

Protonotaro,  v.  28,  e.  48r.-49. 
116. 

1489  15  luglio. 

Il  Comune  di  Palermo  concede  un  sussidio  di  dieci  once  P  anno  per  sette 

anni  «  Iohanni  Andrea  do  Bononia  »  di  Palermo,  che  si  è  proposto  di  recarsi  «  ad 

logli m  Studia  »  . 

Datum  Impretorio  (sic)  urbis  nostre  Panormi  die  XV"  Inlii  VII  Ind.  M'CCCCo 
LXXXVIIII. 

Atti,  Bandi  e  Provviste,  1488-89,  e.  234. 
117. 

1491  27  aprile. 

Pro  Io.   de  Leto   magiaro  Ncholarnm. 

«  Univorsitas    felicis    urbis    Panhormi    egregio  viro   Ioanni   de   Leto,   inagistro 

scolarimi,    concivi    nostro   carissimo,    saliitcm.    Consiieverant     patrrs   et    niaioics   no- 

stri, qnotiens    nano   nrbeni   bonarnm    artinm   preeeptorilms    carcre    contingat,   ali- 
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quciii  clanini  virimi  publico  salario  conducere,  ne  adolescente»  nostre  urbis,  ci- 

viuin  filii,  relictis  bouarurn  artium  stndiis,  aliis  rebus  operam  darent  ;  volentes 

ipsorum  liuiiismodi  laudabilein  consuetudinem  et  sententiam  sequi,  adolescentibus 

bis,  qui  doctiores  fieri  cupiunt,  optimum  preceptorem  traddere,  tandem,  e  nume- 

ro multorum,  qui  in  menioriarn  nostrorum  evenerunt,  eligimus  et,  congregato  Con- 
silio nostrornm  civium,  fuit  conclusimi  ex  puplico  vobis  traddi  uncias  XII,  anno 

quolibet,  privatorum  scholarium  salarium  in  vestram  utilitatem  et  arbitrio  reser- 

vato, emù  hoc  qnod  artem  scholasticam  teneatis  in  hac  urbe  et  serviatis  Magni- 

ficis  Iuratis  prò  cancellario  eorum  prò  litteris  fiendis,  et  propterea  conducimus 

vos  prò  annis  tribns  ab  hodie  in  antea  numerandis  et  exinde  ad  beneplacitum  of- 

rìcialium  nostrorum  in  magistrum  scholarum  et  Cancellarium  diete  urbis  cum  an- 

nuo salario  unciarum  XII  vobis  solvendo  super  introytibus  nostrarum  cabellarum. 

Mandantes  per  has  easdem  omnibus  officialibus  nostris,  alios  antem  rogamns  qua- 

teuus  vos  prefatum  Ioanuem  de  Leto  babeant,  teneant,  tractent  ac  reputent  in 

magistrum  scolarum  et  cancellarium  diete  uni  versi  tatis  dicto  tempore  perdurante 

ac  respondeant  et  responderi  faciant,  anno  quolibet,  de  dictis  nnciis  XII  super 

iutroitibus  nostrarum  cabellarum,  constito  prius  de  servitiis.  In  cuius  rei  testi- 

monium  preseus  nostrum  privilegium  fieri  mandavimns  subscriptionibus  nostro- 

rum  officialium  et  sigilli  impressione,  quo  utimur,  roboratum.  Datum  in  urbe  fe- 

lici Panhormi  die  XIII  angusti  VII  Ind.  MCCCCLXXXVIIII.  Nos  Fredericus  de 

Diana  regius  miles  et  pretor  supradicta  confìriuamus.  Petrus  Ant.  Imperaturi  Ia- 

ntina et  Priolu.  Petrus  Bononia  Iuratus.  Antonius  Vintimiglia  Inratus.  Franci- 

scus  Sabacteri  Iuratus.  Petrus  Agiata  Iuratus.  Lucianus  Valdanra  Iuratus.  Uni- 

versitas  etc.  Meminimus  alias  sub  forma  preposita  providisse  etc.  Deinde,  quia 

non  poteratis  vacare  dicto  offitio  cancellariatus  propter  multitudinem  auditorum 

ad  vos  confluentinm,  necessarium  fuit  providere  uni  alii  cancellario  de  salario 

une.  sex  et  siede  su  ni  ni  a  unciarum  XII  salarii,  ut  supra,  fuerunt  suspense  une.  sex, 

que  fuerant  vobis  promisse  tauque  cancellario.  Postea  vero  multorum  relatione 

siinuis  informati  de  laboribns  et  vigiliis  vestris  circa  erudiendos  formandosque 

adolescentes  ac  cives  diete  f.  a.,  perpensis  itaque  ac  diligenter  consyderatis  la- 

boribns ac  servitiis  vestris,  que  quotidie  impenditis  in  maximum  urbis  felicis  no- 

stre decus  atque  ornamentnm,  ac  actenta  virtute,  moribus  et  gravitate  vestra,  qui- 

bus  rebus  non  minus  quam  litteris  iuvenes  et  adolescentes  nostros  ornatos  esse 

decet,  volentes  vobiscum  liberaliter  agere  et  ut  vos  et  ceteri  omnes  circa  benefi- 

ca impendenda  civitati  et  civibus  prontiores  diligentioresque  reddantur,  vobis  ei- 

dem loanni  de  Leto  salarium  predictum  unciarum  sex  alias  per  officiales  predic- 

tos  vobis  prontissimi  augemus  et  augraentanius  ad  salarium  XII  prò  anno  proximo 

futuro  a  die  date  presencinm  in  antea  numerando,  privatorum  auditorum  salario 

in  vestra  utilitate  et  arbitrio  reservato,  cimi  boc  quod  grammaticen  et  humani- 

tatis  studia  in  hac  f.  u.  tenere  et  edocere  debeatis.  Et  propterea  conducimus  vos 

prò  dicto  anno,  ut  supra,  in  magistrum  ludi  litterarii  curii  dicto  salario  une.  XII 

vobis  solvendo  super  introytibus  nostrarum  cabellarum.  Mandantes  per  has  easdem 

omnibus  officialibus  nostris,  alios  autori  tate  (sic)  roganius  quatenus  vos  prefatum 

Ioannem  de  Leto  babeant,     teneant,  tractent  et  reputent  in   magistrum    letterarii 
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Indi  diete  n  ni  versi  tati  8,  dicto  anno  perdurante,  ac  respondeant  et  responderi  fa-